PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: 12 4703 ; 2025

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Sali
MBIEMER Berisha.
ATESI Ran
AMESI Shegere:
DATELINDJE 15/10/1944
VENDLINDJE Tropojé
VENDBANIN  Tirang
NR.ID E40701031R

B. Gjenealitete t& méparshme

.(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga té dhénat e. gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 18 gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe

aq heré sa.jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit'nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit-Penal.),

"EMER Emri-Salih, pas ndryshiniit té megullave drejtshkrimore &shté b&ré-Sali
MBIEMER '
ATESI
AMES| | ‘
DATELINDJE RREGJISTRUAR FILLIMISHT NE KORRIK 1944 POR ESHTE
KORRIGJUAR NGA GJENDJA CIVILE £ KOHES DUKE PASQYRUAR
DATEN REALE — 15/10/1944
VENDLINDJE ‘

Lo Rawe Wil

(emér, mbiemér, nénshkrim)

e (&




Ung, ile nénshkruari /a Salf Berisha ; kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit-190 té& Kodit Penal.

¢). T& dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém.i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke qené i vetédijsi&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, t&:paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E. SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
‘ BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér. mbiemér, nénshkrim)

ﬂﬁ% %{0,/.;/(& {fé/g

(emér, mbiemér, nenshkrnm)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga _njé autoritetf
gjvaésor shqiptar ose i huaj?:(Vendos X pérbri pérgjigjes)

2 A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga_njé autoritet givgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqudhur me vendlm gjvaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:.

Aoty S bk A gl s
(emér, mbiemér; nénshkrim) '
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i gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoriteti huaj. pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigies)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t&-dhénat e méposhtme:

“Organi procedues [ Qyteti; Shteti- )} Ars

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rSvet ezultatet -
' VENDIM-GJYQESOR 27.11.2024° | ARREST NE SHTEP! .
NR 520 DATE
30:12:2023

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [[X | 10
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ‘ﬁé’/@{ /5&/ [é‘?/‘(w (Q;

(emér, mbidnreF; icnshkrim)
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‘Periudhia; data
GJKKO TIRANE, SHQIPERI |206 E25|  PAAKUZA. VENDIMI'NR, 112 DATE 20.10.2023
KODI HETIM PER KONFIRMUAR ME
PENAL|  KoRRUPSI VENDIMIN NR 117 DATE 26.10.2023
ONI PASIV |
FUNKSION
ARETE
LARTE
SHTETERO.
RE OSE TE
ZGJEDHUR
VE
VENDORE,
KRYER NE
BASHKEPU
NiM
GJKKOAPEL | TIRANE, SHQIPERI LENE NE FUQI ME DATE 21.11.2023
VENDIMIN NR 56
GIYKATA TIRANE, SHQIPERI 'LENE NE FUQLME DATE 05.03.2024.
LARTE VENDIMIN-NR.
00-2024-384. ‘
GJYKATA TIRANE, SHQIPERI ‘SHFUQIZUAR/NDR DATE 19.11.2024
KUSHTETUE YSHUAR
SE PJESERISHT
ME VENDIMIN
~_NR.81
GUKKO TIRANE, SHQIPERI 12585‘12’ g‘;%’;‘}l‘%f' VENDIMI NR. 520 DATE 30.12.2023
[PENAL {KORRUPSIONI
PASIV 1
FUNKSIONARE
TE LARTE OSE
TE B

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. ZGIEDHURVE
VENDORE,
KRYER NE
BASHKEPUNIM
GJKKO APEL. | TIRANE, SHQIPERI | , LENENEFUQIME | -DATE25.01.2024
VENDIMIN
_ NR.15
GJYKATAE | TIRANE, SHQIPERI | ( LENENEFUQIME | DATE09.04.2024
LARTE VENDIMIN NR:
_ 00-2024-667 (94)
GJYKATA TIRANE SHQIPERI LENENEFUQIME | DATE17.01.2025
KUSHTETUE | VENDIMINNR.T
SE
2 25 . ' ‘
GIKO | TRANE SHOPERI ooy prmabRake | VENDMINROTE 1 DATE2711.2024
' PENAL [KORRUPSIONI
PASIV 1
FUNKSIONARE
VE TE LARTE
SHTETERORE
OSETE
ZGIEDHURVE
VENDORE,
KRYER NE
, BASHKEPUNIM
GJKKO APEL |  TIRANE, SHQIPER NDRYSHUARME | DATE 03.01.2025
A VENDIMIN NR. 1 ]

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o |TX

Nése po, specifikoni t& dnénate méposhtme:

éshté néfugi -

o) .

T Arsyeia | Qyteti, Shtefi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e. rrequllave té. emigracionit gé
kané té b&jné me rrequllat.e géndrimit apo Hyrje-daljes né njé territor t6 njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

ro [ o [X]

(em‘ér.,;mbiemér,,nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- .-Qytetidhe - <
_10 jetu

Arsyejadebimit | Periudh:

ktit t& debimit

8._A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

Po X o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

;P‘e‘rii;jdh"a ‘ dq'gndfrii‘rﬁit\

PARIS, FRANCE SPECIALIZIM 11 MUAJ 19791980 SPECIALIZIMI KRYER PRANE SPITALIT

NE 1 CLICHY
HEMODINAMIK

E DHE

KARDIOLOGJI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota ape t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pérdeklarimin e té dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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